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Svenska Fotbollförbundet (SvFF) har beretts möjlighet att lämna synpunkter på 

rubricerad rapport och vill i anledning av det framföra följande.  

SvFF delar uppfattningen att det finns betydande brister i den stödfunktion som i 

dag finns för paraidrotten. Vi som Specialidrottsförbund (SF) upplever en otydlighet i 

vårt uppdrag för att stödja paraidrotten då verksamheten rent formellt organiseras 

av Parasportförbundet. Det beslut som fattades vid Riksidrottsmötet 2021 

”Kompetensstöd till SF avseende parasport” har tyvärr inte bidragit till några 

förtydliganden i det avseendet. Utöver den finansiella resursfördelningen finns det 

också oklarheter kopplat till personella resurser och vem som stöttar 

paraidrottsverksamheten inom svensk idrott; idrottens SF, Parasportförbundet eller 

RF-SISU.  

Därtill anser SvFF att många av de slutsatser som görs i rapporten skulle kunna 

appliceras på andra stöd inom idrotten. Otydligheter i krav, fördelning och 

uppföljning leder till att medel inte används där de ger mest effekt. Som landets i 

särklass största idrott drabbas fotbollen hårt av att finansiella medel och personella 

resurser inte fördelas i relation till verksamhetens omfattning fullt ut. Det gör att vi i 

många fall har mycket små resurser per utövare jämfört med andra mindre idrotter, 

och att vi därför inte har möjlighet att genomföra verksamhet trots att det 

efterfrågas av nuvarande och presumtiva fotbollsspelare. Det drabbar såväl utövare 

av parafotboll som barn och ungdomar i allmänhet. Vi upplever att resurser i många 

fall används för elitinriktad verksamhet för vuxna eller äldre ungdomar i andra 

mindre idrotter, där resurserna hade gjort betydligt större nytta om de i stället 

använts för breddverksamhet i yngre åldrar i de idrotter som efterfrågas mest – 

både inom paraidrott och idrotten generellt. 
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Avslutningsvis vill vi tacka för möjligheten att lämna våra synpunkter. 

Vid frågor om denna skrivelse, vänligen kontakta SvFF:s utbildningskonsulent Anna 

Malmén, per e-post anna.malmen@svenskfotboll.se eller telefon 08-735 09 45. 

 

Med vänlig hälsning, 

SVENSKA FOTBOLLFÖRBUNDET 

 
Håkan Sjöstrand 

Generalsekreterare 


